

LICUR 7000 D 30 kapsułek



Cena: 63,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	BIO MEDICAL PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Licur 7000 D to nowoczesny suplement diety bazujący na płynnej kurkuminie z dodatkiem witaminy D. Suplement występuje w postaci opatentowanych kapsułek, które zapewniają 185 razy lepsze wchłanianie kurkuminy w porównaniu do standaryzowanego 95% ekstraktu z czystej kurkumy. Dzięki opatentowanym kapsułkom kurkumina wchłania się zdecydowanie szybciej i szybciej zaczyna działać! Licur 7000 D to produkt naturalny pozyskiwany z kłączy ostroży długiego, który wchłania się w kilka minut i utrzymuje się w osoczu krwi aż przez 24 godziny zapewniając codzienną ochronę Twojego zdrowia. Kurkumina - naturalny związek polifenylowy charakteryzuje się silnym działaniem przeciwzapalnym, antyoksydacyjnym, przeciwnowotworowym, a nawet przeciwdepresyjnym. Oddziałuje na wiele związków, w tym na białka, enzymy, cytokiny, czynniki transkrypcyjne i czynniki wzrostu. Ma właściwości chemoprewencyjne - hamuje, odwraca lub opóźnia proces kancerogenezy. Obniża ryzyko chorób układu krążenia oraz wykazuje korzystny wpływ na działanie mózgu. Dodatkowo, kurkumina podwyższa stężenie tzw. hormonów szczęścia czyli serotoniny i dopaminy - jest niezwykle obiecująca w leczeniu depresji. Witaminę D, jak wszyscy wiemy, cechuje wielostronne działanie fizjologiczne. Przede wszystkim odgrywa ona bardzo ważną rolę w gospodarce wapniowo-fosforanowej oraz utrzymywaniu prawidłowej struktury i funkcji kośćca. Wspiera też prawidłowe działanie układu sercowo-naczyniowego oraz redukuje stany zapalne skóry. **Zalecane spożycie** Zalecana dzienna dawka suplementu diety Licur 7000 D to 1 kapsułka dziennie, przyjmowana po posiłku. **Ważne** Produkt jest niewskazany w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników. Niezalecany również w okresie ciąży i karmienia piersią. **Składniki** Solubilizat micelarny ekstraktu z kłączy ostroży długiego (Curcuma longa L.) w monooleinianie polioksyetylenosorbitolu; hydroksypropylometyloceluloza; cholekacyferol (witamina D3) Zawartość w 1 kapsułce: Kurkuminoidy - 40 mg - brak ustalonej normy Referencyjnej Wartości Spożycia w tym: kurkumina - 36 mg - brak ustalonej normy Referencyjnej Wartości Spożycia Witamina D3 - 7,8 mcg - 156% Referencyjnej Wartości Spożycia **Producent** BIO MEDICAL PHARMA Zbąszyńska 3,91-342 Łódź